(9864)  Fratribus  domus  elemosynariae  Meldensis,  quibus  comites  Campaniae  usum  in  ne- 
more  de  Maant  ad  aedificandum  et  comburendum  ooncesserant,  hanc  concessionem  con- 
firmat.    xv  kal.  Apr.  a®  8«.  ,;  Duplessis  L  c.  131.  —  «Ut  carissimus  in.« 

(9865)  Praeposito,  decano  et  scolastico  Znerinensibus  mandat,  ut,  si  (lohannes)  Lubicensis 
episcopus  apostolicum  mandatum  relaxandi  excommunicationis  sententiam  ab  eo  sine 
causa  rationabili  contra  consules  et  commune  Lubicenses  nromulgatam  neglexerit 
adimplere,  sententiam  relaxent  eandem  et  qnaestionem  fine  deoito  terminent.  xiv  kal. 
Apr.  ao  8°.  |  Cod.  dipl.  Lubec.  I.  76.  no  68;  c/.  Meklenb.  UB.  1. 432.  no  434.  —  -Consules 
et  commnnitas.« 

(9666)  Soldano  Iconii  significat,  se  eius  nuntium  lohannem  Gabram  christiannm  laetanter 
recepisse,  eique  intimat  »quod  discretos  nuntios,  quam  cito  poterimus,  ad  magnitudinis 
tuae  praesentiam  . . .  dirigemus*  ad  respondendum.  xiii  kal.  Apr.  ao  8o.  ||  Raynaldi  Ann. 
ad  a.  1235  $  40.  —  »DiIectum  filium  Iohannem.« 

(9667)  Abhatissae  et  conventni  paupemm  monialinm  reclusamm  monasterii  s.  Maria^  de 
Virginibns  ord.  s.  Dam.  Faventin.  dioc.  exemptionem  ab  omni  episconali  iure  eis  factam 
ab  (Alberto)  Faventino  episcopo  confirmat.  xi  kal.  Apr.  ao  9o.  I  Waading  Ann.  Min.  II. 
619;  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1. 149.  no  657.  —  »Solet  annuere  sedes.« 

*  (9868)  Gregoire  felicite  Thibaut  comte  de  Champagne  de  la  protection  qu'il  donne  a 
{'Abbesse  et  anx  religienses  cloitrees  de  Sainte-Grdce  de  Pampelnne,  ordre  de  Saint- 
Damien;  il  renconrage  a  continner.  ;|  Jubainville  Comtes  de  Champagne  V.  350.  11°  2388, male  ad  a.  1236. 
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Pcnisii  (9669)  Universis  Christifidelibas.  qui  ad  nionasteriuni  monialium  inclusamm  s.  Mariae 

Maigdalenae  Alexandrinum  (oru.  s.  Dam.)  causa  devotionis  accesserint  vel  eidem  manum 
porrexerint  pietatis  indulgentiam  40  dierum  elargitur.  vn  kal.  Apr.  a«  9«.  '  Sbaraleae BuUar.  Francisc.  1. 149.  n«  158.  —  »Quoniam  ut  ait.« 

(9870)  Abbatissae  et  monialibus  reclusis  S.  Apollinaris  ord.  s.  Dam.  concedit,  ut  beneficia 
ecclesiao  s.  ApolUnaris  mortuis  clericis  ea  possidentibus  ad  sustentAtionem  ipsarum 

>      transeant.    v  kal.  Apr.  a»  9«.      VVadding  Ann.  Min.  11.619;  Sbaralea  1.  c.  150.  n«  159.  — 
j      •Cum  olim  bonae.« 
.  (9871)  (Willelmo)  archiepiscopo  Mediolanensi  mandat,  curet  ut  statutum  datum  ab  (Hen- 
I      rico)  arcliiepiscopo  praedecessore  in  concessione  ecclesiae  s.  Anollinaris  facta  moniali-